

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achizițieocds-b3wdp1-MD-1756108168578/21469998 din 25.08.2025 Conform SIARSAP
	Obiectul de achiziției: <i>Însemne de stat și accesorii</i> aferente

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1 „Ordinul Libertății”										
18512200-3	„Ordinul Libertății”	buc.	150	1800,00	2160,00	270000,00	324000,00	în termen de 60 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	Bareta de substituie a „Ordinului Libertății”	buc.	170	60,00	72,00	10200,00	12240,00			
	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea ordinelor „Ordinul Libertății”	buc.	150	120,00	144,00	18000,00	216000,00			

	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea ordinelor „Ordinul Libertății” (lojă pentru două barete de substituie)	buc.	50	160,00	192,00	8000,00	9600,00			
	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea ordinelor „Ordinul Libertății”(lojă pentru trei barete de substituie)	buc.	50	160,00	192,00	8000,00	9600,00			
	TOTAL Lotul 1					314200,00	377040,00			
Lotul 2 „Ordinul Muncii”										
18512200-3	„Ordinul Muncii” clasa I	buc.	100	1870,00	2244,00	187000,00	224400,00	în termen de 60 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	„Ordinul Muncii” clasa II	buc.	100	1870,00	2244,00	187000,00	224400,00			
	„Ordinul Muncii” clasa III	buc.	200	1870,00	2244,00	374000,00	448800,00			
	Bareta de substituie a „Ordinului Muncii” clasa I	buc.	120	60,00	72,00	7200,00	8640,00			
	Bareta de substituie a „Ordinului Muncii” clasa II	buc.	120	60,00	72,00	7200,00	8640,00			
	Bareta de substituie a „Ordinului Muncii” clasa III	buc.	220	60,00	72,00	13200,00	15840,00			
	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea ordinelor „Ordinului	buc.	400	120,00	144,00	48000,00	57600,00			

	Muncii”									
	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea ordinelor „Ordinului Muncii” (lojă pentru două barete de substituie)	buc.	50	160,00	192,00	8000,00	9600,00			
	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea ordinelor „Ordinului Muncii”(lojă pentru trei barete de substituie)	buc.	50	160,00	192,00	8000,00	9600,00			
	TOTAL Lotul 2					839600,00	1007520,00			
Lotul 3 „Crucea Misiunilor Internaționale”										
18512200-3	„Crucea Misiunilor Internaționale”	buc.	200	500,00	600,00	100 000,00	120000,00	în termen de 60 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	Bareta de substituie a crucii „Crucea Misiunilor Internaționale”	buc.	220	60,00	72,00	13200,00	15840,00			
	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea crucii „Crucea Misiunilor Internaționale”	buc.	200	120,00	144,00	24000,00	28800,00			
	TOTAL Lotul 3					137200,00	164640,00			
Lotul 4 „Meritul Academic”										
18512200-3	Medalia „Meritul Academic” clasa I	buc.	100	350,00	420,00	35000,00	42000,00	în termen de 60 zile din momentul semnării și		

	Medalia „Meritul Academic” clasa II	buc.	200	350,00	420,00	70000,00	84000,00	înregistrării contractului		
	Bareta de substituire a Medaliei „Meritul academic” clasa I	buc.	120	60,00	72,00	7200,00	8640,00			
	Bareta de substituire a Medaliei „Meritul academic” clasa II	buc.	220	60,00	72,00	13200,00	15840,00			
	Lojă pentru cutii capitonate pentru păstrarea ordenelor „Meritul academic”	buc.	300	120,00	144,00	36000,00	43200,00			
	TOTAL Lotul 4					161400,00	193680,00			
Lotul 5 „Maestru în Artă”										
18512200-3	Titlul onorific „Maestru în Artă”	buc.	200	240,00	288,00	48000,00	57600,00	în termen de 60 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	TOTAL Lotul 5					48000,00	57600,00			
Lotul 6 „Artist Emerit”										
18512200-3	Titlul onorific „Artist Emerit”	buc.	200	240,00	288,00	48000,00	57600,00	în termen de 60 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		

	TOTAL Lotul 6					48000,00	57600,00			
Lotul 7 „Placă cu un nivel pentru purtarea unui însemn”										
18512200-3	Placă cu un nivel pentru purtarea unui însemn	buc.	1000	22,50	27,00	22500,00	27000,00	în termen de 60 zile din momentul semnării și înregistrării contractului		
	TOTAL Lotul 7					22500,00	27000,00			
	Total					1570900,00	1885080,00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Jighili Tatiana În calitate de: Administrator
Ofertantul: Triumf-Motiv SRL Adresa: Republica Moldova, mun. Chișinău, str. Puskin 60/1, of. 4